fortalecimiento de capacidades a 

mujeres jóvenes y adultas en actividades 

del sector cultural y creativo 

20 

Elaboración propia. Oficina Asesora de Planeación. SDMujer, 2026. 

De otra parte, la Secretaría Distrital de la Mujer aporta al cumplimiento de ciento 

treinta y cuatro (134) productos de política pública como corresponsables. Es de 

precisar que, las acciones llevadas a cabo en el marco de estos productos, se 

realiza a solicitud específica de cada entidad líder de política y responsable de 

producto. 

Portafolio de servicios